苏州市吴中区社会体育管理服务中心的关于2024年高危险性体育项目第三方检测服务 项目更正公告

(招标编号: JDJS2024-Z-C-042-A号)

一、内容:

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号: JDJS2024-Z-C-042-A号

原公告的采购项目名称: 2024年高危险性体育项目第三方检测服务项目

首次公告日期: 2024年5月17日

二、更正信息

原"申请人的资格要求: 1、具有独立承担民事责任的能力; 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度; 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力; 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录; 5、参加采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录; 6、法律、行政法规规定的其他条件;本项目不接受联合体投标;

更正为"申请人的资格要求1、具有独立承担民事责任的能力; 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度; 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力; 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录; 5、参加采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录; 6、法律、行政法规规定的其他条件; 7、供应商通过省级及以上质量监督管理局的检验检测机构资质认定,提供有效的 CMA 认可证书复印件。8、供应商通过中国合格评定国家认可委员会的检验机构认可、实验室认可且认可的服务范围包含游泳、滑雪、潜水、攀岩场所,提供有效的 CNAS17020、CNAS17025 认可证书复印件。本项目不接受联合体投标; "

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称: 苏州市吴中区社会体育管理服务中心

2、采购代理机构信息:

名称: 江苏建达全过程工程咨询有限公司

地址: 苏州市吴中区宝带东路264号三楼

联系方式: 0512-67070239 联系人: 闫帅

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招 标 人: 苏州市吴中区社会体育管理服务中心

地 址: 苏州市吴中区

 联
 系
 人: /

 电
 话: /

 电
 子
 邮
 件: /

招标代理机构: 江苏建达全过程工程咨询有限公司

地 址: 苏州市吴中区宝带东路264号三楼300-6

联 系 人: 闫帅

电 话: 67070239

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **[三帅** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)